
LISTAS DE SALIDA

2N JORNADA , 15 NOVEMBRE DEL 2014

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
MANRESA

400 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MATO PARENTE JORDI A.N. GRAMENET1 2001053335857 25m-M6:30.63
PUIGDEMASA SERRANO SERGI C.N.PIERA2 2000047119006 25m-M6:01.27
ARANDA MARTINEZ IVAN C.N. CALDES3 2000047965815 25m-M5:54.28
MESTRES MARTÍNEZ CÉDRIC C.N. CALDES4 2001047920428 25m-M5:50.87
CORBERÓ BIOSCA XAVI C.E. EUROPA SPORTS CENT5 2000053867679 25m-M5:53.61
PURSALS KADAR RAMON C.N. CALDES6 2001P00080091 25m-M5:54.84
PONS ROMERO MARTI C.N.PIERA7 2000047112124 25m-M6:16.59
MARI ESTEVE GUILLEM C.N.PIERA8 2001047751972 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

FERNANDEZ LLUESMA JOSE MANUEL C.N.PIERA1 2001021777651 25m-M5:30.45
ALVAREZ VILLANUEVA XAVIER C.N. CALDES2 2001P00080093 25m-M5:11.61
BURILLO BENITEZ ELOY C.N. CERDANYOLA3 19990P0056922 25m-M5:07.44
PLANA GARCIA JOAN C.N. CALDES4 2001P00080075 50m-E5:09.65
HOLTAPPELS ALBORNOZ ALAN C.N. CERDANYOLA5 2000046874734 25m-M5:06.58
DIEGO VILLARINO ALEX C.N. CERDANYOLA6 2000047239679 25m-M5:11.08
ZUAZO HERNANDEZ RAUL C.E. EUROPA SPORTS CENT7 2001053867717 25m-M5:24.24
SALA COLOM FERRAN C.N.MINORISA8 2000039501741 25m-M5:32.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

AGUILERA IBAÑEZ JOEL C.N. CALDES1 1999079272728 25m-M4:56.45
CARMONA LOPEZ FRANC A.N. GRAMENET2 2001053827793 50m-E4:53.76
CUBILLAS GIL IZAN C.N.MINORISA3 2000039405892 50m-E4:29.75
LAZARO ORTEGA GUILLEM C.N.MINORISA4 2000039421645 50m-E4:22.98
PAREDES GUERRERO ALEJANDRO C.N. CALDES5 2001P00080085 50m-E4:29.44
MONTIEL MORENO GUILLEM C.N.MINORISA6 1999039396216 25m-M4:31.70
DALMAU VIRGIL ANGEL C.N. CERDANYOLA7 2000047575915 50m-M4:56.50
LOPEZ GONZALEZ ANGEL C.N. CALDES8 2000079274538 50m-E5:09.03

400 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

TORRIJOS VERA ANDREA C.N.PIERA2 2001047111558 25m-M59:59:59.5
9ESPINAL BUSQUETS LAURA C.N.MINORISA3 2001039405164 25m-M6:54.22

RIVERA RODRIGUEZ NOELIA C.N. CALDES4 2001041626118 25m-M5:53.10
LOPEZ BARRIOS Mª DEL MAR C.N. CALDES5 2002048169567 25m-M5:57.39
GALLEGO CASTRO BERTA C.N. CERDANYOLA6 2002000316935 25m-M7:10.56
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LISTAS DE SALIDA

2N JORNADA , 15 NOVEMBRE DEL 2014

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
MANRESA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

REYES SANZ NOELIA C.N. CALDES1 2002P00080124 25m-M5:43.45
ALBERT ROMERO ANNA C.N. CALDES2 2002047421924 25m-M5:36.68
ALVAREZ VILLANUEVA EVA C.N. CALDES3 2001P00080094 25m-M5:30.65
GARCIA BLANCO ALBA C.N. CALDES4 2002P00080084 25m-M5:25.11
MINGUEZA ALVAREZ DE LA CA M. A.N. GRAMENET5 2001053833362 25m-M5:25.68
PARETAS ORTIZ ELSA C.N. CALDES6 2001P00080071 25m-M5:34.74
GAGO GONZALEZ MARTA A.N. GRAMENET7 2002053834180 25m-M5:37.48
GARCÍA VALLE ROCÍO C.N. CERDANYOLA8 2001047235817 25m-M5:46.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GEA LOPEZ MARIA C.N.MINORISA1 2001047906016 25m-M5:19.99
PARETAS ORTIZ JULIA C.N. CALDES2 2001P00080072 25m-M5:11.49
MARTINEZ PALAU BERTA C.N.MINORISA3 2002039525194 50m-E5:12.92
CORONEL RONCERO SARA C.N. CALDES4 2001P00080079 25m-M4:59.47
MERENGUER GARZON SILVIA C.N.MINORISA5 2001039476383 25m-M5:06.11
ESPINAR SAGUES SELENA C.N.MINORISA6 2001039525220 25m-M5:10.61
MONFERRER HUGUET MARIONA C.N.MINORISA7 2001039394601 50m-E5:22.16
RIERA FLORES MARTA C.N.MINORISA8 2002039420065 50m-M5:26.61

200 m. ESPALDA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

PULIDO GONZALEZ KILIAN C.N. CALDES1 2003048167146 25m-M59:59:59.5
9GARRIDO SANCHEZ GERARD C.N. CALDES2 2003P00080096 25m-M59:59:59.5
9GOLNEV RODION C.E. EUROPA SPORTS CENT3 20030Y2243236 25m-M59:59:59.5
9FERNANDEZ FARRE ALBERT C.N. CALDES4 2003053652453 25m-M59:59:59.5
9ARANZABAL ERENA IKER C.E. EUROPA SPORTS CENT5 20030X4902028 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ SOLTERO MARC C.N. CALDES6 2002P00080081 25m-M59:59:59.5
9ROSICH VIDAL MIQUEL C.N.MINORISA7 2002P00238026 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

LÓPEZ DORADO MARIO C.N. CERDANYOLA1 2003047242054 25m-M59:59:59.5
9TOBAL TUBAU IGOR C.N.PIERA2 2003047213393 25m-M59:59:59.5
9VILA BENJUMEA SERGIO C.N.PIERA3 2002047129271 25m-M59:59:59.5
9HERRADOR PINAZO ADRIÀ C.N.MINORISA4 2003039525875 25m-M59:59:59.5
9LEON FERNANDEZ ARNAU C.N.MINORISA5 2002039525991 25m-M59:59:59.5
9QUIÑONERO BOYERO ALEX C.N. CALDES6 2003047184904 25m-M59:59:59.5
9LLOBET MIMO NIL C.N. CERDANYOLA7 2002047239562 25m-M59:59:59.5
9RIBES ESCUDÉ ÈRIK C.N.MINORISA8 2002039393899 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

2N JORNADA , 15 NOVEMBRE DEL 2014

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
MANRESA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

ORRIT SERRANO ARNAU C.N.MINORISA1 2003039474281 25m-M59:59:59.5
9MONTASELL ESCRICHE ARNAU C.N. CALDES2 2003047417410 25m-M3:40.00

MELÉNDEZ RAMOS EDUARD C.E. EUROPA SPORTS CENT3 20020X4902024 25m-M3:25.00
JIMENEZ PRIETO POL A.N. GRAMENET4 2003053828887 25m-M3:15.00
GABRIEL IWAN JAN C.N. NAVAS5 20020X7823395 25m-M3:20.00
NAVARRETE MUÑOZ ÁLVARO C.E. EUROPA SPORTS CENT6 2002053866074 25m-M3:30.00
AGUAYO RODRIGUEZ ADRIAN A.N. GRAMENET7 2003054039750 25m-M4:15.00
ROSADO XURIGUERA EDGAR C.N.MINORISA8 2003039474661 25m-M59:59:59.5

9
200 m. ESPALDA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

VIAÑO CARRASCO CLAUDIA C.E. EUROPA SPORTS CENT1 2004053870880 25m-M59:59:59.5
9GARCIA ALVES MAR C.E. EUROPA SPORTS CENT2 20040X4902029 25m-M59:59:59.5
9FLORES MOLINA MARTA C.N.MINORISA3 2004039407683 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ PUJOL CLAUDIA C.N.PIERA4 2003P01375004 25m-M59:59:59.5
9DIDYK VICTORIA C.N.MINORISA5 20040X6077282 25m-M59:59:59.5
9BANASIK NICOLE C.N.MINORISA6 20040X7723778 25m-M59:59:59.5
9MARTINEZ PALAU JORGINA C.N.MINORISA7 2004P00055014 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

ALSINA NOLLA PATRICIA C.E. EUROPA SPORTS CENT1 2004053870854 25m-M59:59:59.5
9ZARATE MARQUINEZ HAIZEA C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2004053874762 25m-M59:59:59.5
9CLAVELL LLORENTE AINA A.N. GRAMENET3 2003054038589 25m-M59:59:59.5
9MANGUES RUIZ LAIA C.N.MINORISA4 20040P0005501 25m-M59:59:59.5
9REATO CLAUDIA C.E. EUROPA SPORTS CENT5 20030X5996568 25m-M59:59:59.5
9CARRILLO JUAREZ AINHOA A.N. GRAMENET6 2004054037279 25m-M59:59:59.5
9ORIO TOMÁS OLINKA C.N. CERDANYOLA7 2004047239193 25m-M59:59:59.5
9ZUNINO VUJICHICH NAIARA C.N.PIERA8 2004047187178 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

MARQUEZ FLORES MAYA C.N.PIERA1 2003047125779 25m-M59:59:59.5
9VERA DIAZ AVRIL C.N.PIERA2 2004047115007 25m-M59:59:59.5
9RUBIÓ CASACUBERTA JÚLIA C.N.MINORISA3 2004039409999 25m-M59:59:59.5
9AMORÓS ROBLES JUDITH C.N.PIERA4 2004047129473 25m-M59:59:59.5
9ESPINAR SAGUÉS LARA C.N.MINORISA5 2004039526912 25m-M59:59:59.5
9SERRACANTA LLAMAZARES AROA C.N.MINORISA6 2004039409033 25m-M59:59:59.5
9BLANCO ACH-HAB ALDARA C.N.PIERA7 2003047116315 25m-M59:59:59.5
9GARCIA DIOS MARIONA C.E. EUROPA SPORTS CENT8 2003053866512 25m-M59:59:59.5
9

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 17:32:34 13/11/2014

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

3 / 10

pc
Resaltado

pc
Resaltado

pc
Resaltado

pc
Resaltado



LISTAS DE SALIDA

2N JORNADA , 15 NOVEMBRE DEL 2014

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
MANRESA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

GOMEZ RIVERA LUCIA C.N.PIERA1 2003048065639 25m-M59:59:59.5
9VELASCO FERNANDEZ QUERALT C.N.MINORISA2 2003039505006 25m-M59:59:59.5
9NUÑEZ ESTEBAN EILA A.N. GRAMENET3 2004053338349 25m-M04:00.00

MILLAN CEBALLOS JULIA A.N. GRAMENET4 2004054038148 25m-M04:00.00
CABRERIZO KAZIULIA ELISABET A.N. GRAMENET5 2003053338322 25m-M04:00.00
VELADO GALVEZ AINHOA C.N.PIERA6 2004P01375003 25m-M59:59:59.5

9MASACHS BOIX PAULA C.N.MINORISA7 2004039509200 25m-M59:59:59.5
9MARTINEZ PARRA ALBA C.N.MINORISA8 2003039500892 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

FONTCUBERTA SANCHEZ SHEILA C.N. CALDES1 2004048178172 25m-M3:45.00
ROTTIER MACIAN DAGNINO G. C.N. CALDES2 2003P00080121 25m-M3:42.00
LOPEZ ROMERO TANIA C.N. CALDES3 2004041625198 25m-M3:38.00
CASTILLO MORENILLA LIDIA C.N. CALDES4 2004049485771 25m-M3:30.00
ROMERO TORRES LUCIA C.N. CALDES5 2004039439279 25m-M3:32.00
SANCHEZ ALCALÀ ELSA C.N. CALDES6 2004039440843 25m-M3:40.00
MORCILLO PAZOS NOELIA A.N. GRAMENET7 2003053835260 25m-M03:45.00
SANJUAN MARINA MARTA A.N. GRAMENET8 2004053833160 25m-M03:50.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

MARTIN CONESA MARIA DONGQUAN C.N. CALDES1 2003P00080097 25m-M3:25.00
RUIZ GARRIGO MARTA A.N. GRAMENET2 2004054039517 25m-M03:15.00
PRESAS VILARDELL BERTA C.N. CALDES3 2003048101298 25m-M3:11.00
RODRIGUEZ CRUZ LIZHEN C.N.MINORISA4 2003039502458 25m-E2:57.70
ALDANA RODRIGUEZ IVETTE C.N. CALDES5 2003047752458 25m-M3:10.00
CAMPABADAL AMEZCUA AINHOA C.N. CALDES6 2003048267176 25m-M3:13.00
RUBIO SALMERON CARLA C.N. CALDES7 2003P00080101 25m-M3:21.00
HERNANDEZ AYUSO REBECA A.N. GRAMENET8 2003043582045 25m-M03:30.00

200 m. BRAZA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

BURILLO BENITEZ ELOY C.N. CERDANYOLA3 19990P0056922 25m-M59:59:59.5
9TROBO MARTÍN MARC C.N. CERDANYOLA4 2000048089735 25m-M59:59:59.5
9CORBERÓ BIOSCA XAVI C.E. EUROPA SPORTS CENT5 2000053867679 25m-M59:59:59.5
9TROBO MARTÍN LLUÍS C.N. CERDANYOLA6 2000048089737 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

2N JORNADA , 15 NOVEMBRE DEL 2014

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
MANRESA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

DE LA TORRE DIAZ DAVID A.N. GRAMENET1 2001053829229 25m-M3:43.38
PEREZ GUARDIA RUBEN A.N. GRAMENET2 2000053334642 25m-M3:18.03
LOPEZ GONZALEZ ANGEL C.N. CALDES3 2000079274538 25m-M3:15.89
SAIS I CORTES ADRIÀ C.N. CALDES4 2000021761827 25m-M3:09.56
DALMAU VIRGIL ANGEL C.N. CERDANYOLA5 2000047575915 25m-M3:13.88
SARABIA FERNÁNDEZ MARIO A.N. GRAMENET6 2001053831270 25m-E3:18.13
PLANA GARCIA JOAN C.N. CALDES7 2001P00080075 25m-M3:23.50
TROBO MARTÍN IGNACIO C.N. CERDANYOLA8 2000048089736 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

DIEGO VILLARINO ALEX C.N. CERDANYOLA1 2000047239679 25m-M3:05.16
HOLTAPPELS ALBORNOZ ALAN C.N. CERDANYOLA2 2000046874734 25m-M3:03.48
PAREDES GUERRERO ALEJANDRO C.N. CALDES3 2001P00080085 25m-M2:53.75
AGUILERA IBAÑEZ JOEL C.N. CALDES4 1999079272728 25m-M2:48.53
CUBILLAS GIL IZAN C.N.MINORISA5 2000039405892 25m-M2:49.00
ROSADO XURIGUERA ABEL C.N.MINORISA6 2000039474660 50m-M3:04.76
RUBIO  SALMERON GABRIEL C.N. CALDES7 2001079278741 25m-M3:04.13
RAMOS GARCIA ALEX A.N. GRAMENET8 2001053336754 50m-E3:12.48

200 m. BRAZA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ESPINAR SAGUES SELENA C.N.MINORISA2 2001039525220 25m-M59:59:59.5
9CUSTAL ROVIRA XENIA C.N.MINORISA3 2001039421787 25m-M59:59:59.5
9HIDALGO CANET JULIA ZHI C.N. CERDANYOLA4 2001047242417 25m-M59:59:59.5
9ESPINAL BUSQUETS LAURA C.N.MINORISA5 2001039405164 25m-M59:59:59.5
9GARCÍA VALLE ROCÍO C.N. CERDANYOLA6 2001047235817 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GALLEGO CASTRO BERTA C.N. CERDANYOLA1 2002000316935 25m-M3:54.80
ARRUGA MORENO CANDELA C.N.PIERA2 2002047750871 25m-M3:39.43
TABOADA SALINAS LAIA A.N. GRAMENET3 2001053834258 25m-M3:30.90
GARCIA BLANCO ALBA C.N. CALDES4 2002P00080084 25m-M3:26.18
PARETAS ORTIZ JULIA C.N. CALDES5 2001P00080072 25m-M3:27.00
REYES SANZ NOELIA C.N. CALDES6 2002P00080124 25m-M3:36.21
SALLAS ISERN ROSA C.N.MINORISA7 2002039407890 50m-M3:53.30
LOPEZ BARRIOS Mª DEL MAR C.N. CALDES8 2002048169567 25m-M3:59.87
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LISTAS DE SALIDA

2N JORNADA , 15 NOVEMBRE DEL 2014

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
MANRESA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

MARTINEZ PALAU BERTA C.N.MINORISA1 2002039525194 25m-E3:15.44
ARRUGA MORENO MALENA C.N.PIERA2 2001047750870 50m-E3:17.00
ALBERT ROMERO ANNA C.N. CALDES3 2002047421924 50m-E3:12.17
PARETAS ORTIZ ELSA C.N. CALDES4 2001P00080071 25m-M3:01.90
MONFERRER HUGUET MARIONA C.N.MINORISA5 2001039394601 50m-E3:07.75
CORONEL RONCERO SARA C.N. CALDES6 2001P00080079 25m-M3:10.00
ALVAREZ VILLANUEVA EVA C.N. CALDES7 2001P00080094 25m-M3:12.35
MINGUEZA ALVAREZ DE LA CA M. A.N. GRAMENET8 2001053833362 50m-M3:22.55

100 m. MARIPOSA MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

LEON FERNANDEZ ARNAU C.N.MINORISA1 2002039525991 25m-M59:59:59.5
9QUIÑONERO BOYERO ALEX C.N. CALDES2 2003047184904 25m-M2:28.52

GOLNEV RODION C.E. EUROPA SPORTS CENT3 20030Y2243236 25m-M2:06.01
MONTASELL ESCRICHE ARNAU C.N. CALDES4 2003047417410 25m-M1:55.00
PULIDO GONZALEZ KILIAN C.N. CALDES5 2003048167146 25m-M1:59.08
AGUAYO RODRIGUEZ ADRIAN A.N. GRAMENET6 2003054039750 25m-M2:21.17
VILA BENJUMEA SERGIO C.N.PIERA7 2002047129271 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

LÓPEZ DORADO MARIO C.N. CERDANYOLA1 2003047242054 25m-M1:52.40
ROSADO XURIGUERA EDGAR C.N.MINORISA2 2003039474661 25m-E1:44.81
TOBAL TUBAU IGOR C.N.PIERA3 2003047213393 25m-M1:42.65
ARANZABAL ERENA IKER C.E. EUROPA SPORTS CENT4 20030X4902028 25m-M1:36.12
GABRIEL IWAN JAN C.N. NAVAS5 20020X7823395 25m-M1:40.00
FERNANDEZ FARRE ALBERT C.N. CALDES6 2003053652453 25m-M1:42.67
GARRIDO SANCHEZ GERARD C.N. CALDES7 2003P00080096 25m-M1:45.62
LLOBET MIMO NIL C.N. CERDANYOLA8 2002047239562 25m-M1:53.78

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

ROSICH VIDAL MIQUEL C.N.MINORISA1 2002P00238026 25m-M1:31.83
NAVARRETE MUÑOZ ÁLVARO C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2002053866074 25m-M1:28.41
MELÉNDEZ RAMOS EDUARD C.E. EUROPA SPORTS CENT3 20020X4902024 50m-E1:25.73
RIBES ESCUDÉ ÈRIK C.N.MINORISA4 2002039393899 50m-E1:17.43
GONZALEZ SOLTERO MARC C.N. CALDES5 2002P00080081 25m-M1:23.89
ORRIT SERRANO ARNAU C.N.MINORISA6 2003039474281 25m-E1:25.33
HERRADOR PINAZO ADRIÀ C.N.MINORISA7 2003039525875 25m-M1:30.89
JIMENEZ PRIETO POL A.N. GRAMENET8 2003053828887 25m-M1:35.88

100 m. MARIPOSA FEMENINO8

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

2N JORNADA , 15 NOVEMBRE DEL 2014

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
MANRESA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GARCIA ALVES MAR C.E. EUROPA SPORTS CENT3 20040X4902029 25m-M59:59:59.5
9FONTCUBERTA SANCHEZ SHEILA C.N. CALDES4 2004048178172 25m-M59:59:59.5
9FLORES MOLINA MARTA C.N.MINORISA5 2004039407683 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

BLANCO ACH-HAB ALDARA C.N.PIERA1 2003047116315 25m-M59:59:59.5
9MARTINEZ PARRA ALBA C.N.MINORISA2 2003039500892 25m-M2:15.89

NUÑEZ ESTEBAN EILA A.N. GRAMENET3 2004053338349 25m-M2:10.86
DIDYK VICTORIA C.N.MINORISA4 20040X6077282 25m-E2:07.03
ROTTIER MACIAN DAGNINO G. C.N. CALDES5 2003P00080121 25m-M2:08.47
MARQUEZ FLORES MAYA C.N.PIERA6 2003047125779 25m-M2:11.64
ZUNINO VUJICHICH NAIARA C.N.PIERA7 2004047187178 25m-M2:23.84
ALDANA RODRIGUEZ IVETTE C.N. CALDES8 2003047752458 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

CARRILLO JUAREZ AINHOA A.N. GRAMENET1 2004054037279 25m-M02:00.00
SANJUAN MARINA MARTA A.N. GRAMENET2 2004053833160 25m-M1:57.53
VIAÑO CARRASCO CLAUDIA C.E. EUROPA SPORTS CENT3 2004053870880 25m-M1:55.30
LOPEZ ROMERO TANIA C.N. CALDES4 2004041625198 25m-M1:53.97
VERA DIAZ AVRIL C.N.PIERA5 2004047115007 25m-M1:54.42
CLAVELL LLORENTE AINA A.N. GRAMENET6 2003054038589 25m-E1:57.25
MORCILLO PAZOS NOELIA A.N. GRAMENET7 2003053835260 25m-M1:59.60
MILLAN CEBALLOS JULIA A.N. GRAMENET8 2004054038148 25m-M2:05.56

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

CABRERIZO KAZIULIA ELISABET A.N. GRAMENET1 2003053338322 25m-M1:51.21
ROMERO TORRES LUCIA C.N. CALDES2 2004039439279 25m-M1:49.16
RUIZ GARRIGO MARTA A.N. GRAMENET3 2004054039517 25m-M1:47.74
SERRACANTA LLAMAZARES AROA C.N.MINORISA4 2004039409033 25m-E1:47.52
HERNANDEZ AYUSO REBECA A.N. GRAMENET5 2003043582045 25m-M1:47.37
SANCHEZ ALCALÀ ELSA C.N. CALDES6 2004039440843 25m-M1:48.83
ZARATE MARQUINEZ HAIZEA C.E. EUROPA SPORTS CENT7 2004053874762 25m-M1:50.43
ESPINAR SAGUÉS LARA C.N.MINORISA8 2004039526912 25m-E1:53.42

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

CAMPABADAL AMEZCUA AINHOA C.N. CALDES1 2003048267176 25m-M1:45.73
MARTINEZ PALAU JORGINA C.N.MINORISA2 2004P00055014 25m-E1:43.08
AMORÓS ROBLES JUDITH C.N.PIERA3 2004047129473 25m-M1:40.88
VELASCO FERNANDEZ QUERALT C.N.MINORISA4 2003039505006 25m-M1:40.09
VELADO GALVEZ AINHOA C.N.PIERA5 2004P01375003 25m-M1:40.77
MANGUES RUIZ LAIA C.N.MINORISA6 20040P0005501 50m-M1:42.39
GARCIA DIOS MARIONA C.E. EUROPA SPORTS CENT7 2003053866512 25m-M1:45.47
CASTILLO MORENILLA LIDIA C.N. CALDES8 2004049485771 25m-M1:46.03
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LISTAS DE SALIDA

2N JORNADA , 15 NOVEMBRE DEL 2014

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
MANRESA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

PRESAS VILARDELL BERTA C.N. CALDES1 2003048101298 25m-M1:39.09
REATO CLAUDIA C.E. EUROPA SPORTS CENT2 20030X5996568 25m-M1:33.20
RODRIGUEZ CRUZ LIZHEN C.N.MINORISA3 2003039502458 25m-M1:31.15
GONZALEZ PUJOL CLAUDIA C.N.PIERA4 2003P01375004 50m-E1:28.59
ORIO TOMÁS OLINKA C.N. CERDANYOLA5 2004047239193 25m-M1:30.08
MARTIN CONESA MARIA DONGQUAN C.N. CALDES6 2003P00080097 25m-M1:31.94
RUBIO SALMERON CARLA C.N. CALDES7 2003P00080101 25m-M1:38.37
GOMEZ RIVERA LUCIA C.N.PIERA8 2003048065639 25m-M1:39.83

100 m. MARIPOSA MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

TROBO MARTÍN IGNACIO C.N. CERDANYOLA1 2000048089736 25m-M59:59:59.5
9TROBO MARTÍN MARC C.N. CERDANYOLA2 2000048089735 25m-M59:59:59.5
9PURSALS KADAR RAMON C.N. CALDES3 2001P00080091 25m-M2:01.72

PEREZ GUARDIA RUBEN A.N. GRAMENET4 2000053334642 25m-M1:50.85
MATO PARENTE JORDI A.N. GRAMENET5 2001053335857 25m-M1:56.36
MARI ESTEVE GUILLEM C.N.PIERA6 2001047751972 25m-M59:59:59.5

9TROBO MARTÍN LLUÍS C.N. CERDANYOLA7 2000048089737 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

ARANDA MARTINEZ IVAN C.N. CALDES1 2000047965815 25m-M1:46.96
FERNANDEZ LLUESMA JOSE MANUEL C.N.PIERA2 2001021777651 25m-M1:36.46
PONS ROMERO MARTI C.N.PIERA3 2000047112124 25m-M1:30.65
PUIGDEMASA SERRANO SERGI C.N.PIERA4 2000047119006 25m-M1:25.32
RUBIO  SALMERON GABRIEL C.N. CALDES5 2001079278741 25m-M1:27.23
ZUAZO HERNANDEZ RAUL C.E. EUROPA SPORTS CENT6 2001053867717 25m-M1:31.38
MESTRES MARTÍNEZ CÉDRIC C.N. CALDES7 2001047920428 25m-M1:46.25
DE LA TORRE DIAZ DAVID A.N. GRAMENET8 2001053829229 50m-M1:51.86

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

DALMAU VIRGIL ANGEL C.N. CERDANYOLA1 2000047575915 25m-M1:21.51
ALVAREZ VILLANUEVA XAVIER C.N. CALDES2 2001P00080093 50m-E1:21.09
SAIS I CORTES ADRIÀ C.N. CALDES3 2000021761827 25m-M1:18.30
LOPEZ GONZALEZ ANGEL C.N. CALDES4 2000079274538 25m-M1:15.94
SARABIA FERNÁNDEZ MARIO A.N. GRAMENET5 2001053831270 25m-M1:16.53
CARMONA LOPEZ FRANC A.N. GRAMENET6 2001053827793 25m-M1:18.84
RAMOS GARCIA ALEX A.N. GRAMENET7 2001053336754 25m-M1:20.73
VELASCO FERNÁNDEZ GERARD C.N.MINORISA8 2001039505005 50m-M1:25.05
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LISTAS DE SALIDA

2N JORNADA , 15 NOVEMBRE DEL 2014

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
MANRESA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

DIEGO VILLARINO ALEX C.N. CERDANYOLA1 2000047239679 25m-M1:13.89
BURILLO BENITEZ ELOY C.N. CERDANYOLA2 19990P0056922 25m-M1:12.08
MONTIEL MORENO GUILLEM C.N.MINORISA3 1999039396216 25m-M1:10.34
LAZARO ORTEGA GUILLEM C.N.MINORISA4 2000039421645 50m-E1:00.89
PAREDES GUERRERO ALEJANDRO C.N. CALDES5 2001P00080085 25m-M1:07.75
AGUILERA IBAÑEZ JOEL C.N. CALDES6 1999079272728 25m-M1:10.78
PLANA GARCIA JOAN C.N. CALDES7 2001P00080075 25m-M1:12.40
HOLTAPPELS ALBORNOZ ALAN C.N. CERDANYOLA8 2000046874734 50m-M1:15.80

100 m. MARIPOSA FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

HURTADO PORRAS LARISA A.N. GRAMENET3 2002047264927 25m-M59:59:59.5
9ARRUGA MORENO MALENA C.N.PIERA4 2001047750870 25m-M1:50.66

TORRIJOS VERA ANDREA C.N.PIERA5 2001047111558 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

ARRUGA MORENO CANDELA C.N.PIERA1 2002047750871 25m-M1:50.26
TABOADA SALINAS LAIA A.N. GRAMENET2 2001053834258 25m-M1:36.45
REYES SANZ NOELIA C.N. CALDES3 2002P00080124 25m-M1:28.66
PARETAS ORTIZ ELSA C.N. CALDES4 2001P00080071 25m-M1:27.83
GARCÍA VALLE ROCÍO C.N. CERDANYOLA5 2001047235817 25m-M1:28.21
RIVERA RODRIGUEZ NOELIA C.N. CALDES6 2001041626118 25m-M1:31.78
GAGO GONZALEZ MARTA A.N. GRAMENET7 2002053834180 25m-M1:39.31

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

RIERA FLORES MARTA C.N.MINORISA1 2002039420065 25m-M1:24.84
GARCIA BLANCO ALBA C.N. CALDES2 2002P00080084 25m-M1:20.75
ALVAREZ VILLANUEVA EVA C.N. CALDES3 2001P00080094 25m-M1:18.47
CORONEL RONCERO SARA C.N. CALDES4 2001P00080079 25m-M1:09.85
MERENGUER GARZON SILVIA C.N.MINORISA5 2001039476383 50m-M1:14.06
CUSTAL ROVIRA XENIA C.N.MINORISA6 2001039421787 25m-M1:20.45
GEA LOPEZ MARIA C.N.MINORISA7 2001047906016 25m-M1:22.48
PARETAS ORTIZ JULIA C.N. CALDES8 2001P00080072 25m-M1:27.18

4x100 LIBRE MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ALEV C.N.MINORISA C.N.MINORISA3 448 25m-M5:30.52
ALEV C.N. CALDES C.N. CALDES4 446 50m-E4:28.68
C.E. EUROPA SPORTS CENT A C.E. EUROPA SPORTS CENT5 450 25m-M05:24.58
ALEV C.N.MINORISA B C.N.MINORISA6 449 25m-M59:59:59.9

9
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LISTAS DE SALIDA

2N JORNADA , 15 NOVEMBRE DEL 2014

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
MANRESA

4x100 LIBRE FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ALEV C.N. CALDES B C.N. CALDES3 431 25m-M59:59:59.9
9ALEV C.N.MINORISA C C.N.MINORISA4 437 25m-M6:15.00

C.N.PIERA-2 ALEV C.N.PIERA5 434 25m-M06:15.57

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

ALEV A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET2 432 25m-E6:05.09
ALEV C.N.MINORISA B C.N.MINORISA3 436 25m-E5:00.44
ALEV C.N.MINORISA C.N.MINORISA4 435 50m-E4:51.16
ALEV C.N. CALDES C.N. CALDES5 430 25m-M4:50.66
C.N.PIERA ALEV C.N.PIERA6 433 25m-M05:20.57
ALEV C.E. EUROPA SPORTS C C.E. EUROPA SPORTS CENT7 438 25m-E6:05.00

4x100 LIBRE MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

INFA C.N. CALDES B C.N. CALDES2 452 25m-M59:59:59.9
9A.N. GRAMENET INFA A.N. GRAMENET3 454 25m-M04:43.00

INFA C.N.MINORISA C.N.MINORISA4 455 50m-E4:07.68
C.N. CERDANYOLA INFA C.N. CERDANYOLA5 453 25m-M04:09.72
C.E. EUROPA SPORTS CENT I C.E. EUROPA SPORTS CENT6 456 25m-M04:56.56
INFA C.N. CALDES C.N. CALDES7 451 25m-E59:59:59.9

9
4x100 LIBRE FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

INFA A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET2 443 25m-E59:59:59.9
9C.N. CERDANYOLA INFA C.N. CERDANYOLA3 442 25m-M05:27.86

INFA C.N.MINORISA C.N.MINORISA4 444 50m-E4:23.85
INFA C.N. CALDES C.N. CALDES5 440 50m-E4:39.45
INFA C.N.MINORISA B C.N.MINORISA6 445 25m-M59:59:59.9

9INFA C.N. CALDES B C.N. CALDES7 441 25m-M59:59:59.9
9
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